Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2021 № 1258
г.Чудово

О внесении изменений в
Примерные положения о системе
оплаты труда работников
учреждений, подведомственных
комитету культуры, спорта и
молодежной политики
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение о системе оплаты труда работников
муниципальных бюджетных учреждений культуры и иных учреждений,  под-
ведомственных  комитету  культуры,  спорта  и  молодежной  политики  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, утвержденное постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 21.01.2020 № 14, (далее
- Положение), следующие изменения:

1.1. исключить четвертый абзац пункта 8 Положения;
1.2. изложить приложение № 3 к Положению в новой прилагаемой ре-

дакции.
2. Внести изменение в Примерное положение о системе оплаты труда ра-

ботников  муниципальных  учреждений физической  культуры  и  спорта,  под-
ведомственных  комитету  культуры,  спорта  и  молодежной  политики  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, утвержденное постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 21.01.2020 № 14, (далее
- Положение), изложив приложение № 2 Положения в новой прилагаемой ре-
дакции.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-5
№ 1250-п